
                           KAINUUN LINTUTIETEELLISEN YHDISTYKSEN  JA 
                                KAJAANIN LADUN YHTEINEN  
                            perinteinen helatorstain linturetki 

                 YLÄ-SAVON LINTUPAIKOILLE 
        Maaningalle ja Siilinjärvelle 
                         helatorstaina 30.5.2019 
 
Lähtö klo 6.00 bussilla Kajaanin linja-autoaseman laitureilta.  
 
Katsotaan matkan varrella olevat lintupaikat ja mennään Maaningan Patalahden lintutorneille. 
Patalahti ja siihen laskeva Patajärvi ovat kansainvälisesti arvokkaita lintualueita. 
 
Patalahdella on on mukana myös Iisalmesta Pohjois-Savon Luontovarusteesta Pekka Helminen. 
Hänen opastuksellaan päästään tutustumaan, kokeilemaan ja hankkimaan mm.  

 katselukiikareita (Swarovski, Zeiss, Meopta, Kowa, Hawke, Steiner, Focus). Hintaryhmät 
alkaen 129 €. Mukana kattava mallisto Swarovski EL ja SLC -sarja, Zeiss SF-sarja 

 kaukoputkia (Swarovski, Zeiss, Meopta, Kowa). Hintaryhmät alkaen 285 €. Mukana Zeiss 
Harpia, Swarovski ATX ja BTX. 

 optiikan huoltovälineet                            kts. lisää     www.luontovaruste.fi  
  
Poiketaan matkalla katsomassa myös lähellä olevaa Korkeakoskea, joka on Suomen korkein 
vesiputous. 
Klo 13 ruokailu Siilinjärvellä Kylpylähotelli Kunnonpaikan buffetpöydästä. Ruokailun jälkeen 
jatketaan Raasion altaan lintupaikoille, jotka ovat eräitä Sisä-Suomen parhaimpia paikkoja 
nähdä kahlaajalajien edustajia.  
 

Paluu takaisin Kajaaniin noin klo 18.  
 
Retken hinta:   50 € / yhdistysten jäsenet            (60 € / ei jäsenet)  

                        sis. opastukset KLY:n ja Lintuyhdistys Kuikan jäsenten johdolla, 
 bussikyydin ja ruokailun.  

 
Ilmoittautumiset ke 22.5. mennessä  www.kajaaninlatu.fi sivujen kautta  
tai puh. 045 101 6220  
                 Kannattaa ilmoittautua nopeasti, jotta varmasti sovit kyytiin mukaan!  

 
Varusteiksi säänmukainen vaatetus, omat kiikarit tai kaukoputki sekä omia 
retkieväitä ja juotavaa päivän ajaksi.  
 
                                 Tervetuloa mukaan kaikki kiinnostuneet 
                       tutustumaan tällä kertaa Ylä-Savon lintupaikkoihin!  

http://www.luontovaruste.fi/
http://www.kajaaninlatu.fi/

